UBND TỈNH KON TUM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT     Kon Tum, ngày       tháng      năm

V/v giới thiệu Bộ sách về Chuyển đổi số

 Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - UBND cấp xã;

- Các doanh nghiệp Bưu chính, viễn thông1.

Căn cứ Văn bản số 6495/VP-KGVX ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu xem xét nội dung đề nghị của Nhà

xuất bản Thông tin và Truyền thông và Ban Chấp hành Hiệp hội phần mềm và

Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam; Văn bản số 235/NXB ngày 29 tháng 9

năm 2023 của Nhà Xuất bản Thông tin và Truyền thông về giới thiệu Bộ sách về

Chuyển đổi số.

Để phục vụ công tác học tập, nghiên cứu, tìm hiểu về nội dung Chuyển đổi

số của các ngành, địa phương, tổ chức, doanh nghiệp có hiệu quả, đúng mục tiêu

Quyết định số 749/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về Chương trình Chuyển

đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; đồng thời góp phần

thúc đẩy nhanh công cuộc chuyển đổi số của địa phương và chuyển đổi số quốc

gia. Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông (trực thuộc Bộ Thông tin và Truyền

thông - cơ quan chủ trì tổ chức thực hiện Chương trình Chuyển đổi số) thực hiện

mua bản quyền, dịch và xuất bản bộ sách về Chuyển đổi số. Bộ sách gồm 9 cuốn

(nội dung sách có đính kèm) như sau:

(1) Bộ sách căn bản về Chuyển đổi số - Chuyển đổi số thế nào? - giá bìa:

190.000 đồng.

(2) Bộ sách căn bản về Chuyển đổi số -  Hỏi đáp về Chuyển đổi số - giá

bìa: 198.000 đồng.

(3) Cẩm nang Chuyển đổi số - giá bìa: 80.000 đồng.

(4) 25 xu hướng công nghệ định hình cuộc cách mạng công nghiệp 4.0 - giá

bìa: 198.000 đồng.

1 Viettel Kon Tum; Viễn thông Kon Tum; Bưu điện tỉnh; Công ty Cổ phần FPT.

(5) Internet Vạn vật (IoT): Chuyển đổi số hay là chết - giá bìa: 198.000

đồng.

(6) Chuyển đổi số đến cốt lõi – Nâng tầm năng lực lãnh đạo cho ngành

nghề, doanh nghiệp và chính bản thân bạn – giá bìa: 248.000 đồng

(7) Tiền di động để thúc đẩy tài chính toàn diện - giá bìa: 198.000 đồng.

(8) Định hình mạng 6G trong tương lai sự cần thiết, tác động và công nghệ

- giá bìa: 385.000 đồng

(9) Sách hướng dẫn của Determann về phát luật bảo vệ dữ liệu - hoạt động

tuân thủ của doanh nghiệp trên phạm vi quốc tế - giá bìa: 195.000 đồng

Sở Thông tin và Truyền thông thông tin tới các đơn vị; Căn cứ nhu cầu thực

tế các đơn vị nghiên cứu, đăng ký mua sách theo Phiếu đăng ký mua sách đính

kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.BCVT&CNTTCTKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2023-11-07T14:04:03+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2023-11-07T15:08:10+0700

		2023-11-07T15:08:10+0700

		2023-11-07T15:08:10+0700

		2023-11-07T15:08:10+0700

		2023-11-07T15:08:10+0700